Российская Федерация
Орловская область  Должанский район

Урыновский  сельский Совет народных депутатов

с.Урынок  Должанский район Орловская область                                                          тел. 2-45-17

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня   2016 года                                                                                                № 144

О финансировании избирательной                     Принято на  тридцать восьмом

компании.                                                               заседании Урыновского сельского

                                                                                Совета народных депутатов

Для обеспечения финансирования избирательной кампании по выборам

депутатов Урыновского сельского Совета народных депутатов, сельский Совет
народных депутатов РЕШИЛ:

            Администрации Урыновского сельского поселения выделить наличные
денежные средства согласно бюджетных ассигнований на 2016 год, утвержденных
решением Урыновского сельского Совета народных депутатов от 28 декабря 2015

года № 120 « О бюджете Урыновского сельского поселения Должанского района
Орловской области на 2016 год», территориальной избирательной комиссии
Должанского района в лице председателя ТИК  Синицыной Татьяны

Александровны.

Председатель  Урыновского сельского Совета
народных депутатов                                                                                 И.И.Сергеева